SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

CAMPUS POMBAL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A CARREIRA DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL CCTA/UFCG Nº 30, de 19 de agosto de 2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD, do Centro de Ciências e

Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus

Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, as

inscrições homologadas e não-homologadas referentes ao concurso público de provas e títulos

destinado a selecionar candidato para o provimento de uma (01) vaga na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta Universidade, em regime de

trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação exclusiva, para a área de Entomologia e

Zoologia da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias - UAGRA, regido pelo Edital

CCTA/UFCG Nº 30, de 19 de agosto de 2016.

ÁREA: Entomologia e Zoologia

Candidato Situação Motivo da Não Homologação

Adriane Vieira Souza Homologada -

Alessandre Pereira Colavite Homologada -

Alexandre Faria da Silva Homologada -

André Japiassú Homologada -

Andreia Santos do Nascimento Homologada -

Bruno Renaly Souza Figueiredo Homologada -

Cristiane Thalita dos Santos Silva Homologada -

Cynthia Maria de Lyra Neves Homologada -

Daniel Rodrigues Nere Homologada -

Delzuite Teles Leite Homologada -

Ellen Carine Neves Valente Homologada -

Estela Rosana Durões Vieira Homologada -

Ewerton Marinho da Costa Homologada -

Fernanda Freitas Sousa Homologada -

Flamarion dos Santos Araújo Homologada -

Gleidyane Novais Lopes Mielezrski Homologada -

Grazielle Furtado Moreira Homologada -

Janaina Marques Mondego Homologada -

Kamilla de Andrade Dutra Homologada -

Karla Danieli de Souza Vieira Messias Homologada -

Ligia Helena de Andrade Homologada -

Marciene Dantas Moreira Homologada -

Maria Virginia Alves Xavier Homologada -

Marília Lara Peixoto Homologada -

Mileny dos Santos de Souza Homologada -

Paulo Roberto Ramos Barbosa Homologada -

Robério de Oliveira Homologada -

Vitor Barrile Tomazella Homologada -

Pombal, 24 de outubro de 2016.

Prof. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA/UFCG

Campus Pombal

Mat. SIAPE 1582807